۹۵/۱۲ ۹۴/۰۸ ۹۴/۹۰
بهره دلار - - -- --
طلا ۱۳۸۴/۰۱ ۱۳۸۴/۷۵ ۱۳۹۰/۲۰ ۱۳۹۱/۲۵
نقره ۲۱/۸۰ ۲۱/۸۷ ۲۱/۹۵ ۲۱/۶۹
پلاتین ۱۴۲۹/۷۴ ۱۴۴۳/۰۰ ۱۴۴۷/۴۰ ۱۴۴۸/۰۰
نفت خام ۹۷/۷۷*** ۱۰۵/۴۷** ۹۷/۸۵*** ۱۰۵/۹۳***
سبد نفت اوپک ۱۰۳/۸۵ ۱۰۳/۳۳

دستور جلسه نسبتاً بلند پروازانه برای گروه هشت :

خبرگزاری بلومبرگ ۱۶ ژوئن ۲۰۱۳ (۲۶ خرداد ۱۳۹۲) - نخست وزیر انگلیس، دیوید کامرون، این هفته ریاست نشست گروه هشت را در Enniskillen، ایرلند شمالی بعهد خواهد گرفت. وی سه موضوع مهم یعنی تجارت، مالیاتها و شفافیت را، به عنوان دستور جلسه، به اطلاع شرکت کنندگان رسانده است. اما قرار گرفتن این موضوعات به عنوان دستور جلسه را نمی توان قطعی پنداشت.